
ZARZĄDZENIE Nr 21/21

Burmistrza Pasłęka

z dnia 8 marca 2021 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz.  713),  w  związku  z  uchwałą   nr  I/4/21  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  19  lutego  2021  r.
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym Gminy Pasłęk zaliczanym
do sektora finansów publicznych zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  (tekst  jednolity:  Zarządzenie  Nr  82/18
Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  25  maja  2018  r.  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6.

1. W skład urzędu gminy wchodzą następujące komórki organizacyjne :
1) Referat Organizacyjny - oznaczony symbolem ORG
2) Referat Finansowy - oznaczony symbolem FIN
3) Referat Budownictwa i Gospodarki Komunalnej- oznaczony symbolem BGK
4) Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami - oznaczony symbolem RGG
5) Referat Spraw Obywatelskich - oznaczony symbolem SO
6) Urząd Stanu Cywilnego - oznaczony symbolem USC
7) Referat Edukacji, Promocji i Rozwoju Gminy – oznaczony symbolem EPiRG

2. W  ramach  Referatu  Organizacyjnego  funkcjonuje  biuro  obsługi  interesantów  oraz  sekretariat
spełniający funkcje kancelarii ogólnej.

3. W ramach Referatu Finansowego funkcjonuje kasa.

4. W ramach Referatu Spraw Obywatelskich funkcjonuje straż miejska.

5. W  ramach  Referatu  Edukacji,  Promocji  i  Rozwoju  Gminy  funkcjonuje  biuro  wspólnej  obsługi
finansowej jednostek organizacyjnych gminy Pasłęk.”;

2) w  §  16,  określającym  zadania  Referatu  Edukacji,  Promocji  i  Rozwoju  Gminy  dodaje  się  V  część
dotyczącą realizacji zadań z zakresu wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy Pasłęk
w brzmieniu:

„IV. W zakresie wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy Pasłęk:
1. Realizowanie zadań dotyczących wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy Pasłęk,
o których mowa w  §1 uchwały nr I/4/21 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie
zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym Gminy Pasłęk zaliczanym do sektora
finansów publicznych, tj.:
1) prowadzenie całej rachunkowości, w tym ksiąg rachunkowych,
2) gromadzenie, przechowywanie i archiwizowanie dokumentacji finansowo-księgowej,
3) obsługa finansowo-księgowa wydzielonych rachunków dochodów własnych, o których mowa w art. 223
ustawy o finansach publicznych,
4) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej funduszy socjalnych,
5) koordynowanie czynności inwentaryzacyjnych składników majątkowych,
6) sporządzanie w całości sprawozdań finansowych i budżetowych,
7) prowadzenie rachunków bankowych,



8)  organizowanie  wypłat  wynagrodzeń  i  innych  należności  dla  pracowników i  osób  zatrudnionych  na
podstawie umów cywilno-prawnych,
9) ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniach,
10) naliczanie i odprowadzanie składek ZUS i podatków do Urzędu Skarbowego,
11) przygotowywanie danych o średniomiesięcznych wynagrodzeniach nauczycieli.”;

3) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku, przedstawiający schemat
organizacyjny urzędu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem 1 kwietnia 2021 r.  i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w
Pasłęku.

 BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski



Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Referat Organizacyjny
(ORG)

Zastępca Skarbnika

Referat Finansowy
(FIN)

Referat Rolnictwa i
Gospodarki Gruntami

(RGG)

Referat Budownictwa i
Gospodarki

Komunalnej (BGK)

Skarbnik
 Gminy

Radcy Prawni

Biuro Obsługi
Interesanta (BOI) Sekretariat

Referat Spraw
Obywatelskich (SO)

Referat Edukacji,
Promocji i Rozwoju

Gminy (EPiRG)

Stanowisko audytu
wewnętrznego i

kontroli finansowo-
majątkowej

Urząd Stanu
Cywilnego (USC)

Burmistrz

Zastępca
Burmistrza

Sekretarz Gminy

Straż Miejska
Biuro wspólnej obsługi
finansowej jednostek

organizacyjnych gminy
Pasłęk


	ZARZĄDZENIE Nr 21/21
	Burmistrza Pasłęka
	z dnia 8 marca 2021 roku
	w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku


